
Zawody: Letnie zawody agility - Sobota Miejscowość: Będzin Stadion Osir, ul. Data: 20-06-2020

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A1 S + Jumping A1 S

Sędzia: Irina Bliźniuk
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

81.00
310

132.00
3.83

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 25 Anna Orpych-Saeger Cola 78.06 1 0 5 0.45 5.45 3.97 1 DOSK

2 23 Joanna Przekazińska Dasti Złodziejska Zgraja DIS DIS DIS DIS

3 1 Natalia Stadler Gaja DIS DIS DIS DIS


